
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia eliminacji gminnych Ogólnopolskiego 
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Na podstawie art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446 z późn. zm.) w związku z ogłoszeniem przez Polski Związek Motorowy oraz Komendę Główną Policji 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjów 
w 2017 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 
powołuję Komisję w składzie :

1) Pruszyński Tomasz - przewodniczący Komisji

2) Gniewczyńska Agnieszka - członek Komisji

3) Burda Piotr - członek Komisji

§ 2. Eliminacje gminne odbędą się w dniu 10 kwietnia 2017 r. w Szkole Podstawowej w Warszkowie.

§ 3. Eliminacje gminne Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym zostaną przeprowadzone w oparciu 
o Regulamin Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 8D549F09-4885-4E45-AA79-41D9D5F27454. Podpisany Strona 1




